АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «18»  мая 2023 года  № 62
Об отмене постановления  администрации
Семёно-Александровского сельского поселения
от 17.06.2022 № 53 «О мерах по выявлению и
уничтожению очагов произрастания дикорастущих
наркосодержащих растений на территории
Семёно-Александровского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области»

[bookmark: _Hlk105512683]В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.01.1998  № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», Указом Президента Российской Федерации от 23.11.2020 № 733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической  политики Российской Федерации на период до 2030 года», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2010 № 1087 «Об утверждении Положения об уничтожении растений, содержащих наркотические средства или психотропные вещества либо их прекурсоры, а также остатков их посевов», экспертным заключением правового управления Правительства Воронежской области от 28.04.2023 № 19-62/20-814-П, администрация Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации  Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области согласно от 17.06.2022 № 53 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.
[bookmark: _Hlk105512922]2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Семёно-Александровского сельского поселения и разместить на официальном сайте  администрации Семёно-Александровского сельского поселения в сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семёно-Александровского
сельского поселения Бобровского
муниципального района
[bookmark: _Hlk105514611][bookmark: _Hlk105513892]Воронежской области                                                            М.С. Овсянников